[image: ]
        Prefeitura Municipal  Boa Vista do Cadeado
Departamento de Licitações e Compras
            Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
                                                  AV. Cinco Irmão, n° 1130  CEP 98118-000 Fone  055 643  1014
CNPJ:04.216.132/0001-06

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO CADEADO/RS TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE ESTÁ RECEBENDO PROPOSTAS ATÉ O DIA 09/10/2023 PARA:

·  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO NO PRÉDIO NOVO DA EMEI JENY PEREIRA BRANDÃO, COM AREA INTERNA E EXTERNA DE 532,32  M², LOCALIZADA NA RUA LUIZ DALTROZO BOTTEGA, Nº 1542. DEVERÁ SER EMITIDO, PELA EMPRESA, CERTIFICADO DE CONTROLE DE PRAGAS.

· MAIORES INFORMAÇÕES, DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS PODERÃO SER OBTIDOS PELO E-MAIL: COMPRAS201330@GMAIL.COM OU WHATSSAP 55 99978 3402.

Boa vista do Cadeado, 04 de outubro de 2023.
JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL

image1.png